
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 23 сентября 2025 года                                                                             № 11 

 

Об образовании постоянной 

комиссии Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск седьмого 

созыва  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 08.09.2020 № 666 

«Об утверждении Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Североморск», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ закрытое 

административно-территориальное образование город Североморск Мурманской 

области,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, 

относящихся к ведению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск, разработки 

проектов муниципальных нормативных правовых актов, содействия в реализации 

муниципальных правовых актов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск, 

осуществления в пределах своих полномочий контроля за исполнением Решений 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск образовать постоянную комиссию 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва. 

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО             

г. Североморск седьмого созыва согласно Приложению к настоящему Решению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.   

4. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в 

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет». 

Разместить Решение в газете «Североморские вести». 

  

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                               А.А. Сергеенков 

        



Приложение 

к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск от 23.09.2025 № 11 

 

 

 

 

СОСТАВ  

постоянной комиссии Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск седьмого созыва: 

 

 
1. Федосеев Андрей Викторович - депутат Совета депутатов ЗАТО             

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 1; 

2. Кравченко Елена Рахимовна - депутат Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 2; 

3. Ковалева Елена Викторовна - депутат Совета депутатов ЗАТО                    

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 3; 

4.  Затона Евгений Викторович - депутат Совета депутатов ЗАТО                 

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 4; 

5. Сергеенков Алексей Алексеевич - депутат Совета депутатов ЗАТО          

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 5; 

6.  Шевченко Елена Петровна - депутат Совета депутатов ЗАТО                   

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 6; 

7. Головина Ольга Владимировна - депутат Совета депутатов ЗАТО            

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 7; 

8. Варламов Сергей Викторович - депутат Совета депутатов ЗАТО               

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 8; 

9. Евтушенко Светлана Геннадьевна - депутат Совета депутатов ЗАТО        

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 9; 

10. Чеботарь Виктория Витальевна - депутат Совета депутатов ЗАТО           

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 10; 

11. Ефремова Светлана Валерьевна - депутат Совета депутатов ЗАТО            

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 11; 

12. Самородин Евгений Александрович - депутат Совета депутатов ЗАТО            

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 12; 

13. Пузикова Галина Николаевна - депутат Совета депутатов ЗАТО               

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 13; 

14. Францискевич Олеся Николаевна - депутат Совета депутатов ЗАТО         

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 14; 

15. Соловьев Игорь Валентинович - депутат Совета депутатов ЗАТО             

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 15; 

16. Новиков Андрей Николаевич - депутат Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 16; 

17. Скутина Ольга Анатольевна - депутат Совета депутатов ЗАТО                  

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 17; 

18. Мордасов Святослав Владимирович - депутат Совета депутатов ЗАТО    

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 18; 



19. Гордеева Евгения Ивановна - депутат Совета депутатов ЗАТО                 

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 19; 

20. Сафронов Константин Владимирович - депутат Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 20. 

 

 


